PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

1

EDITAL 04.02/2024

Da Classificação Definitiva e a Homologação do Resultado Final

Dispõe sobre o resultado dos Recursos

interposto quanto à classificação final

preliminar, e divulga a classificação definitiva

e a homologação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado, para o

provimento de vagas de Estágio.

De ordem do Exm.º Senhor Patrik Magari, Prefeito Municipal de Cerro Azul/PR,

através da Comissão Especial de Seleção do Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos Recursos interpostos quanto a classificação final preliminar,

conforme segue:

Candidato Resultado

do

Recurso

Motivo

Josiane de

Oliveira
Deferido

Conforme tabela

Curso Superior em andamento até o 3º semestre = 20 Pontos

Certificado de Informática Básica = 10 Pontos

Cursos Extracurriculares

com duração até 20 horas, 2 apresentados = 6

Com duração até 60 horas, 1 apresentados = 5

Com duração até 180 horas, 1 apresentados = 7

Com duração acima de 180 horas, 2 apresentados = 20

2. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE DIREITO;

NÃO HOUVE INSCRITOS

3. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE PEDAGOGIA;

Colocação Candidato Pontuação

1º THAYANA THAYS LOURENÇO 100

2º JANAINA DA GUIA BONFIM 90

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

2

3º IONE APARECIDA MATIAS RAMOS DE SOUZA 74

4º LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 70

5º ISABELLA BALES DE LIMA 70

6º JOSIANE DE OLIVEIRA 68

7º LENI CARDOSO DE MATOS CAVALHEIRO 64

8º THULLYANE THAYNARA LOURENÇO DE ANDRADE 60

9º ANA PAULA MANGGER 50

10º ALESANDRA DOS SANTOS 46

11º ALLANE DA COSTA PASSOS 42

12º MARIELE MIZAEL DOS SANTOS 40

13º ARIERICA CAMARGO RODRIGUES ALPS 40

14º THAIS CAROLINE DOS SANTOS 40

15º WILLIAN NATAN SILVA BONFIM 40

16º ANGELICA CRISTINA LAMBERT 40

17º TALIANE ALELUIA SCHIMITH 40

18º JOSIANE APARECIDA DE FRANÇA 30

19º JOSIANE DA SILVA 30

20º SUZANE RODRIGUES BALLES 30

21º MARMILLY THAUANI DOS SANTOS 30

22º EMILY MARIA DE FARIA 20

23º NIQUELI DOS SANTOS 20

24º LUIGI EDUARDO PEREIRA 20

4. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE AGRONOMIA;

Colocação Candidato Pontuação

1º EMILY MARIA DE FARIA 20

5. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE NUTRIÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

6. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE EDUCAÇÃO FISICA;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

3

Colocação Candidato Pontuação

1º ROBSON EDUARDO RODRIGUES DO PRADO MEDINA 30

7. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE ENSINO MEDIO;

Colocação Candidato Pontuação

1º AVRIL DE CASTRO STIHLER 45

2º MARIA EDUARDA MOTTIM SCHEFER 40

3º LUIZ FERNANDO NAVARETE MAGARI 40

4º AMANDA APARECIDA LINS DOS SANTOS 40

5º LUIZ HENRIQUE RAAB PEREIRA 35

6º ANA CARLA ALELUIA SCHELEIDER 35

7º RABIANA PEREIRA DE FRANÇA 35

8º RYAN JOSE SANTOS TRINDADE 35

9º ANA CLARA SANTOS 35

10º RENAN GUSTAVO DA SILVA

11º MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS MELO 30

12º MABILLY MAYNARA OLIVEIRA 25

13º VITORIA LINS NITSCHER 25

14º DIEGO GOMES PEREIRA DO PRADO 20

15º ANA EMILIA MARTINS DE CAMARGO FRAGOSO 20

16º MILENA SIMÃO DOS SANTOS 20

17º ISABELI PALHANO LIMA 20

18º ISABELI PALHANO LIMA 20

19º LAYANE THIEL DE FREITAS 20

20º STEFANI JAMILE DOS SANTOS 15

21º KAUE MANGGER LIMA 15

22º MARIA CECILIA AIÇAR DE PAULA PEREIRA OBLADEN 15

23º KALINE DOS ANJOS MARCHE 10

24º EMANUELLY FERNANDA MARTINS DE LARA 10

25º NATALY GONÇALVES DOS SANTOS 5

26º NATALIA CRISTINA TORCATE 5

27º VANESSA ENHORRANIA DE LIMA 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

4

Cerro Azul, 19 de Abril de 2024.

Patrik Magari

Prefeito Municipal